函 都 景

                                  令和６年(2024 年)８月２３日

 報道機関各位

                                   函館市都市建設部長

     第１７回北海道地区屋外広告官民連絡会議の開催について（依頼）

 このことについて，標記会議は，北海道地区の屋外広告物行政担当者お

よび屋外広告業者が一堂に会し，共に研鑽を積み，意見交換等を通じ，相

互の意思疎通を図るとともに，業者の健全な広告活動を促進し，もって屋

外広告物法の目的である良好な景観の形成・風致の維持および公衆に対す

る危害の防止に資することを目的とするものです。

本年は，下記のとおり函館市で開催することとなりましたので，本会議

の報道および取材方につきまして，よろしくお願いいたします。

記

１  開催日時：令和６年８月３０日（金）

午後２時～午後５時

２  開催場所：サン・リフレ函館   ２階  大会議室

３  主 催 者： 一般社団法人  北海道屋外広告業団体連合会

４  問 合 せ： 同上  電話０１１－６２１－２３９３  担当：大和田

                                函館市都市建設部まちづくり景観課

 （担当：山名田   ２１－３３８９）